
 

1 

DIRECTUM-25360-804557  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 16.04.2018 №  0828/15-01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

"Развитие транспортной системы городского округа 

Чехов на 2018-2021 годы"    

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 4.4. раздела 4 Порядка разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ городского округа Чехов, 

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 

29.12.2017 № 0636/08-01,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Развитие транспортной системы городского 

округа Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением 

Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 

2284/15-01/2017 (с изменениями от 29.03.2018 № 0645/15-01). 

 2. Организационному отделу организационного управления 

Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С. 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-804557  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 16.04.2018 №  0828/15-01 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ 

СИСТЕМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ НА 2018-2021 ГОДЫ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 13.10.2017 № 2284/15-01/2017  

(с изменениями от 29.03.2018 №0645/15-01 

 

1. В разделе 7 Программы: 

1.1 в подразделе 7.2.  строку 1 изложить в следующей редакции: 

« 
1. Задача 1 

Обеспечение 

безопасного 

поведения 

участников 

дорожного 

движения на 

дорогах и 

улицах. 

32255,7  0,0 Показатель 1 

Снижение смертности от ДТП:  

Кол-во погибших на 

100 тыс. населения 

15,64 10,60 10,60 10,60 10,60 

на дорогах федерального значения Чел. 6 5 5 5 5 

на дорогах регионального значения Чел. 14 7 7 7 7 

на дорогах муниципального значения Чел. 0 1 0 0 0 

на частных дорогах Чел. 0 0 0 0 0 

Показатель 2 

Внедрение ГЛОНАСС. Степень внедрения и 

эффективность использования технологии на 

базе системы ГЛОНАСС с использованием 

РНИС 

% 0 100,0 100,0 100,0 100,0 

; 

1.2 в подразделе 7.3. добавить методику расчета показателя «Внедрение ГЛОНАСС. Степень внедрения и 

эффективность использования технологии на базе системы ГЛОНАСС с использованием РНИС»: 

«Для расчета показателя «Внедрение ГЛОНАСС. Степень внедрения и эффективность использования технологии на 

базе системы ГЛОНАСС с использованием РНИС» применяется следующий метод расчета:  



 

3 

DIRECTUM-25360-804557  

 

ТСкпп+ТСкдт+ТСкша+ТСккт+ТСкм 

Pr =     _____________________________________ х 100% 

ТСпп+ТСдт+ТСша+ТСкт+ТСм 

где 

Рг - показатель степени внедрения и эффективности использования технологии на базе системы ГЛОНАСС с 

использованием РНИС; 

ТСкпп - количество транспортных средств, используемых для перевозок на муниципальных маршрутах регулярных 

перевозок, подключенных к информационной системе для обеспечения автоматизированного контроля выполнения 

условий контрактов и свидетельств; 

ТСкдт - количество дорожной техники, подключенной к информационной системе для обеспечения 

автоматизированного контроля исполнения договоров; 

ТСкша - количество школьных автобусов, подключенных к информационной системе для обеспечения 

автоматизированного контроля исполнения договоров; 

ТСккт - количество коммунальной уборочной техники, подключенной к информационной системе для обеспечения 

автоматизированного контроля исполнения договоров; 

ТСкм - количество мусоровозов, подключенных к информационной системе для обеспечения автоматизированного 

контроля исполнения договоров; 

ТСпп - общее количество транспортных средств, используемых для пассажирских перевозок в муниципальном 

образовании согласно утвержденного реестра регулярных перевозок; 

ТСдт - общее количество транспортных средств организаций дорожного хозяйства Московской области (дорожной 

техники); 

ТСша - общее количество транспортных средств школьных автобусов. 

ТСкт - общее количество транспортных средств коммунальной уборочной техники; 

ТСм - общее количество транспортных средств мусоровозов. 

». 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

